
Mänguväljaku avamine 2025 

 

Tartu erilised lapsed lustivad nüüd uuendatud mänguväljakul. 

Reede lõunal avati Tartu Maarja kooli õues uuendatud mänguväljak, mis pakub uusi 
tegutsemisvõimalusi erivajadustega lastele. Väljak avati kõnede, laulu ja ühise ringkäiguga. 

Maarja kooli õuel uuendati väliklass, sinna ehitati uus suur liivakast ja liumägi ning loodi 
juurde ronimisvõimalusi, näiteks aiaga piiritletud turnimisala koos batuudi ja ronimisseinaga 
ning avatud ronimisala. 

Samuti paigaldati hoovi kiikesid, sealhulgas ka selline kiik, millel saavad liikumispuudega 
lapsed ratastooliga kiikuda. Väljakule toodi pinke ning korrastati valgustust ja haljastust. 

«Mänguväljak on eluline vajadus ja pakub lastele mängurõõmu. Kuniks on ilusat ilma, 
mängivad lapsed siin kogu aeg,» vastas Maarja kooli direktor Jaanus Rooba küsimusele, kui 
oluline on uuendatud mänguväljak koolile. 

Direktor lisas, et raskema puudega lastele on mänguväljak ka rahunemise ja lõõgastumise 
koht: «Siis saavad nad tulla siia kiige peale tuulduma.» Väljakut kasutavad ka Maarja kooli 
lasteaia mudilased. 

Uuendusi tehes on arvestatud õpilaste eripäraga. «Panime pead kokku ja rääkisime 
projekteerijale, mida ja kuidas on teha vaja,» sõnas Rooba. 

Kooli 12. klassi õpilase Andro Kadaku meelest on uuendatud mänguplats noorematele väga 
tähtis: «Neil pole telefone ja kui on vaba tund, siis saavad nad mängima minna.» Tema 
sõnutsi on uus mänguväljak väga hea, sest seal on väga palju muutunud. 

Noormees kiitis uuendatud väliklassi: «Seal on hea lihtsalt istuda. Ilusti ära dekoreeritud.» 

Maarja kooli kehalise kasvatuse õpetaja Lii Laanoja ütles, et väga hea uuendus on 
mänguväljaku pehme kate. «Kui lapsed kukuvad, siis nad ei saa haiget,» märkis ta ning 
lisas, et uuendatud väljak on kompaktsem ja sel on lapsi lihtsam hallata. 

Mänguväljaku avatseremoonia algas direktori kõnega. Seejärel võttis sõna linnapea Urmas 
Klaas, kes ütles, et Maarja koolis õpivad Tartu kõige erilisemad lapsed. Kõne pidas ka kooli 
hoolekogu esindaja, kel oli poeg käekõrval. Pärast seda lõigati neljakesi läbi lint. 

Siis kogunes koolipere väliklassi juurde ühislaulule ning mänguväljakul tehti lühikene 
ringkäik. 

Maarja kooli mänguväljak valmis 2009. aastal Norra abifondi ja Tartu linnavalitsuse toel. Kuid 
väljaku pidev kasutamine ja aastad tegid oma töö, seega tekkis möödapääsmatu vajadus 
seda uuendada. 

Mänguväljak ehitati mitmes jaos aastatel 2023–2025. Selle projekteeris AB Artes Terrae OÜ 
ja ehitas Lars Laj Eesti OÜ. Projekteerimine ja ehitamine maksis Tartu linnale kokku 193 302 
eurot. 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 


